
Městská část Praha 6  

Rada městské části  
 

 

1 

 

Zápis 6 

  
 
 
Věc:  Zápis z 92. jednání Rady městské části Praha 6 
Datum:  30.12.2024 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 – hybridní 
formou 

Doba jednání:    od 16:00 hod. do 16:10 hod. 

Předsedající:   Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA  

Usnesení podepisuje:   Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, Ing. Z. Hlinský 

  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím: Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  
 

Členové RMČ s právem hlasovacím přihlášeni on-line: Mgr. J. Stárek, Ing. M. Čapková, MBA, MUDr. M. 
Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský 

 

Omluveni s právem hlasovacím: MgA. P. Prokop, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ) 
 

On-line přihlášeni s hlasem poradním: Ing. J. Lála (pověřenec) 
 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV) 
Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Š. Barták (pověřenec) 

 

 

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, Mgr. A. Martincová /KS/, Ing. J. Ješinová /EO/, Bc. T. Srp /KS/,  

M. Kišari /KS/ 
 

 

Program: 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 se zařazením všech bodů mezi operativní -  hlasování: 6/0/0 

  

Schválení operativních bodů jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 6/0/0  

 

 

 

1 - R-3172 - Zpětvzetí výpovědi z nájmu nebytového prostoru ev. č. 1412/21 a uzavření dodatku k 
nájemní smlouvě - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2349/24 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

o zpětvzetí výpovědi z nájmu nebytového prostoru č. 1412/21, ateliér, o výměře 43,34 m
2
, v 1.PP domu na 

adrese Patočkova 1412/33, Praha 6, která byla podána vůči nájemci společnosti REABOTON s.r.o. (IČO: 
28207530)  a o zvýšení nájemného za pronajatý nebytový prostor na 180 Kč/m2/měsíc bez DPH. 
 
 
 
  
 
 
 



2- R-3177 - Poskytnutí slevy z nájemného a snížení nájemného u nebytové jednotky ev. č. 1570/303, 
Zelená 1570/14 - Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-2350/24 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla
a) poskytnout slevu z nájemného za pronájem nebytové jednotky č. 1570/303 v 1. NP a 1. PP domu na 
adrese Zelená 1570/14, Praha 6 stávajícímu nájemci společnosti OBJECTUM s.r.o. (IČO: 04143116), a 
to za období od 01.12.2024 do 31.12.2024. Sleva bude poskytnuta ve výši 50% měsíčního nájemného, tj. 
13.520,25 Kč bez DPH. Celková výše poskytnuté slevy za jeden měsíc tak bude činit 13. 520,25 Kč bez 
DPH.

b) stanovit novou výši nájemného za pronájem nebytové jednotky č. 1570/303 v 1. NP a 1. PP domu na 
adrese Zelená 1570/14, Praha 6 stávajícímu nájemci společnosti OBJECTUM s.r.o. (IČO: 04143116). 
Měsíční výše nájemného bude dočasně snížena o 50% výše smluvního nájemného, tj. měsíční výše 
nájemného bude dočasně činit 13.520,25 Kč bez DPH, a to na dobu určitou od 01.01.2025 do ukončení 
rekonstrukce nebytové jednotky č. 1570/303, maximálně však do 31.05.2025. Ostatní ustanovení nájemní 
smlouvy se nemění.

3 - R-3175 - Úprava platu ředitelce příspěvkové organizace Pečovatelská služba Praha 6 - MUDr. 
Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2351/24 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Stanovuje
v souladu s Nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů, plat ředitelce příspěvkové organizace Pečovatelská služba Praha 6, 
pí. • dle neveřejné přílohy, s účinností od 01.01.2025

4 - R-3180 - Úprava platu vedoucí organizační složky Prahy 6 PRO6 - MUDr. Marián Hošek 
(místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2352/24 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Stanovuje
v souladu s Nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů, zvýšit plat vedoucí organizační složky Prahy 6 PRO6, 
•, dle neveřejné přílohy, s účinností od 01.01.2025

Stránka 2. z 4



5 - R-3174 - Úprava platu ředitelce příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6 
- MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2353/24 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Stanovuje
v souladu s Nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů, zvýšit plat ředitelce příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě 
nemocných Praha 6, Chitussiho 1108/1 a, Praha 6, IČ 45243956 pí. Wdle 
neveřejné přílohy s účinností od 01. 01. 2025.

6 - R-3166 - Stanovení platu vedoucí Organizační složky MČ Praha 6 "Dětská skupina Sluníčko" - Ing. 
Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2354/24 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně neveřejné přílohy

II. Stanovuje
plat_ vedoucí Organizační složky MČ Praha 6 "Dětská skupina Sluníčko" s účinností od 
01.01.2025 ve výši dle neveřejné přílohy tohoto usnesení

7 - R-3179 - Stanovení platu ředitelkám a ředitelům základních a mateřských škol - příspěvkových 
organizací MČ Praha 6 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2355/24 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu
- dvě neveřejné přílohy s novými platovými výměry ředitelek a ředitelů základních a mateřských škol - 
příspěvkových organizací MČ Praha 6

II. Schvaluje
úpravu platů ředitelek a ředitelů základních a mateřských škol - příspěvkových organizací MČ Praha 6 dle 
nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve 
znění pozdějších předpisů, ve výši uvedené v neveřejných přílohách s účinností od 01.01.2025

8 - R-3178 - Úprava platu řediteli KITT6, příspěvková organizace - Mgr. Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-2356/24 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 zO (OR)

Stránka 3. z 4



 

Stránka 4. z 4 
 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Stanovuje  

s účinností od 01.01.2025 řediteli "KITT6, příspěvková organizace" panu Vladimíru Šuvarinovi plat v souladu 
s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a to 
ve výši dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  
 

 
 

 

 

V Praze dne  30.12.2024    

Zápis byl elektronicky podepsán: Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA 

         Ing. Zdeněk Hlinský 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


